
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 27.07.25 10:03:19

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

SUBSONIC BY SUPERDRIVE FÓLIE PRO SWITCH 2

Cena celkem: 205 Kč
 (bez DPH: 169 Kč)
Běžná cena: 225 Kč
Ušetříte: 20 Kč
Kód zboží: NBTPRO0351
Part No.: SA5712
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SUBSONIC by SUPERDRIVE fólie pro Switch 2 – nový level proti poškrábání

Nenechte svoji herní konzoli Nintendo Switch 2 napospas upatlaným prstům, škrábancům nebo nečekaným testům
odolnosti a chraňte displej tvrzeným sklem SUBSONIC by SUPERDRIVE, speciálně navrženým pro Switch 2. Tvrzené
sklo 9H je navrženo tak, aby pohltilo nárazy a chrání displej před poškrábáním ostrými předměty, jako jsou například klíče.
Při nárazu se fólie roztříští na malé neostré částečky, díky čemuž je obrazovka primárně chráněna před poškozením.

Povrchová úprava je odolná nejen proti škrábancům, ale také prachu. Instalace je snadná a podporuje snadné přilnutí k
povrchu bez nevzhledných bublin. SUBSONIC by SUPERDRIVE fólie pro Switch 2 zvýší ochranu displeje a udělá z něj
neviditelnou neprůchozí bariéru. Mimořádně tenká fólie dosahuje tloušťky pouhých 0,24 mm, díky čemuž je dokonale
průhledná a každý pixel oblíbené hry si užijete bez zkreslení.

Ve hrách je dotykový displej určen k nějaké interakci a takto tenká vrstva nikterak nezpomaluje hmatovou odezvu. Můžete
plynule slidovat, swipovat nebo používat virtuální dotykovou klávesnici tak, jak jste zvyklí. Dotykový displej konzole
svádí také k častému kontaktu a po delší době je displej zamatlaný a plný otisků prstů. Povrch krycí fólie SUBSONIC je
navržen tak, aby odolával otisku prstu stejně vytrvale jako finálový boss.



SUBSONIC by SUPERDRIVE fólie pro Switch 2

Optimální ochranná fólie z tvrzeného skla pro displej herní konzole Nintendo Switch 2.

Zajistěte maximální ochranu displeje své konzole Nintendo Switch 2 s touto prvotřídní ochrannou fólií z tvrzeného skla s
tvrdostí 9H. Díky své pokročilé konstrukci poskytuje vynikající odolnost proti nárazům a poškrábání, přičemž zachovává
plnou dotykovou funkčnost a vizuální kvalitu displeje.

S ultra-tenkou tloušťkou pouhých 0,24 mm tato ochranná fólie nijak neovlivňuje jas ani dotykovou odezvu vašeho
zařízení. V případě silného nárazu se tvrzené sklo roztříští na neostré kousky, čímž eliminuje jakékoli riziko poškození
konzole. Speciální povrchová úprava odpuzující prach zajišťuje trvale čistý povrch pro nerušený herní zážitek.

Ultra-odolné tvrzené sklo s tvrdostí 9H
Extrémní ochrana proti nárazům a poškrábání
Ultra-tenký design s tloušťkou pouhých 0,24 mm
Zachovává plnou dotykovou funkčnost displeje
Povrchová úprava odpuzující prach
Snadná aplikace bez bublin díky přiloženému instalačnímu kitu
V případě rozbití se rozpadne na neostré kousky pro bezpečnost uživatele

Snadná instalace a kompletní balení
Ochranná fólie je dodávána s kompletním čisticím a instalačním kitem, který zajistí bezproblémovou aplikaci bez bublin.
Balení obsahuje vše potřebné pro perfektní instalaci. Díky tomu zvládne instalaci každý uživatel bez ohledu na předchozí
zkušenosti.

Nenarušený herní zážitek
I přes maximální úroveň ochrany, kterou tato fólie poskytuje, zůstává zcela zachována kvalita obrazu i dotyková odezva
displeje. Díky své lehkosti a diskrétnosti je tato ochranná fólie nepostradatelným společníkem pro prodloužení životnosti vaší
konzole Nintendo Switch 2. Investice do kvalitní ochrany displeje se vyplatí při každodenním používání i během přenášení
konzole.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Nintendo Switch 2
Materiál: tvrzené sklo
Tvrdost: 9H
Tloušťka: 0,24 mm
Obsah balení: ochranná fólie z tvrzeného skla, čisticí sada
Vlastnosti: odolnost proti nárazům a poškrábání, zachování dotykové funkčnosti, povrchová úprava proti prachu


